. Niniejszy list pasterski ma być odczytany z ambon za
miast kazania w najbliższe dwie niedziele lub święta po ode
braniu tegoż, a to tak, iż jednej niedzieli sarnę tylko allokucyą, 
w drugą zaś sam list ten pasterski (z wypuszczeniem zamie
szczonej w nim allokueyi) się odczyta.

Łaska i błogosławieństwo Pana naszego Jezusa Chry
stusa niech będzie z wami wszystkimi. Amen.

Dan we Lwowie, w piątą niedzielę po Wielkiejnocy, 
dnia 6 maja 1877.

Franciszek Ksawery, Arcybiskup.

BREVE OJCA Św. PIUSA IX.
nadające odpust zupełny na dzień 3 czerwca r. b. *)

Pius pp. ix Universis Christifidelibus praesentes litte- 
ras inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Quando- 
quidem Catholiea iuventutis italicae Societas, praeter alia 
permulta eaque eximia pietatis officia, quae cum plerisque in 
commune conspirantibus Christifidelibus catholici nominis Pa- 
renti Publico continenter praestat, summi sui erga Nos stu- 
dii testandi gratiaeque Deo habendae causa, quod Eins pro- 
videntia et numine, quamvis adversa rerum vice graviter con- 
flictamur, ad hoc aetatis animo et corpore valentes provehimur, 
censuit quinquagesimum Episeopalis Honoris Nostri annum, 
si Deus dederit, die III mensis Iunii venturi solemniter ce
lebrare, atque in votis habet, ut id populo christiano bene 
et féliciter eveniat: Nos ad augendam fidelium religionem 
animarumque salutem coelestibus Ecclesiae thesauris pia 
eharitate intenti, piis praedictae Societatis precibus obsecun- 
dare volentes. de Omnipotenti Dei misericordia ac BB. Petri 
et Pauli App. auctoritate confisi, omnibus et singulis utrius- 
que sexus Christifidelibus, qui hoe anno die III Iunii qua- 
libet in Ecclesia aut Oratorio .sacrosancto Missae sacrificio 
adstantes vere poenitentes et confessi ac S. Communione re- 
feeti pro peccatorum conversione, catholicae Fidei propagatione 
et RomanaeEcclesiae pace atque triumpho pias ad Deura pre
ces effuderint, Plenariam omnium peccatorum suorum indul- 
gentiam et îemissionem, quam etiam animabus Christifidelium, 
quae Deo in eharitate coniunctae ab hae luce migraverint, per 
modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino 
concedimus. Volumus autem, ut praesentium Litterarum trans- 
sumptis seu exemplis manu alicuius Notarii publici subscri- 
ptis et sigillo personae in ecelesiastiea dignitate constitutae 
munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis 
praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae. — Datum Romae 
apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXVII Februarii 
MDCCCLXXVII, Pontificatus Nostri Anno Trigesimoprimo. Pro 
D. Card. Asquinio D. Jacobini Subst.
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LUDWIKA LATEAU.
[<7. rf.] Bez ruchu wszelkiego jako martwa spoczywała